Nafn
Adriana Jozwiak
Adalheidur Kristjdnsdottir
Albina Kuksa
Aleksandra Stikic
Alma Erna Olafsdéttir
Anesa Rahmani
Anna Pala Gisladéttir
Anna Sveinsdottir
Anton Orri Dagsson
Arna Stefania Gudmundsdottir
Arni Stefansson
Aslaug Téka Gunnlaugsdéttir
Asta Birna Bjornsdéttir
Berglind Gudny Kaaber
Berglind Osk Kristjansdttir
Berglind Sigurgeirsddttir
Bryndis Valdimarsdottir
Bualian Kantiwong
Coralia Noemy Campos Solorzano
Dagny Sif Einarsdottir
David Georgsson
Drofn Vilhjalmsdottir
Edvard Hilmarsson
Egill Sigfdsson
Eirikur Hansson
Elfa Rut Seemundsdattir
Elsa A Serrenho Valdemarsdéttir
Emilia Magnusdoéttir
Erna Martinsdéttir
Frida Torfadottir
Gudni Pér Arndrsson
Gudny b. Palsdottir
Gudrun Sesselja Sigurdardottir
Gunnhildur Bjorg ivarsdottir
Gyda Ros Flosadattir
Halla Elisabet Gudmundsdottir
Haraldur Stefan Viggdsson
Helga Brynleifsddttir
Helga Hallgrimsdottir
Hilal Kiicikakin
HoéImfridur A. Palmadottir
Hrafnhildur Ulfarsdéttir
Hrannar Mani Eyjolfsson
Hrefna Yr Gudjonsddttir
Hugi Hardarson
Hulda Ingibjorg Rafnarsdoéttir

Starfsheiti
Studningsfulltrai
Kennari
Skolalidi
Skélalidi
Skolalidi
Skélaligi
Sérkennari
Kennari
Kennari
Kennari
Sérkennari
Kennari
Leidbeinandi
Leidbeinandi
Kennari

Heimilisfraedikennari

Kennari

Skolalidi
Studningsfulltrii - Birta
Myndmenntakennari
ipréttakennari

Bokasafnsfraedingur
Kennari
Leidbeinandi
Smidakennari
Kennari

Kennari
/myndmenntakennari
Studningsfulltrai
Kennari
Umsjonarmadur
Namsradgjafi
Kennari

Kennari

Sérkennari
Skolalidi
Leidbeinandi
Kennari
Studningsfulltrai
Sérkennari - Birta
Sérkennari
Kennari
Leidbeinandi
Kennari

Kennari
Deildarstjori - Birta

Netfang
adriana.jozwiak@rvkskolar.is
Adalheidur.Kristjansdottir@rvkskolar.is
Albina.Kuksa@rvkskolar.is
Aleksandra.Stikic@rvkskolar.is
Alma.Erna.Olafsdottir@rvkskolar.is

anna.pala.gisladottir@rvkskolar.is
Anna.Sveinsdottir@rvkskolar.is
Anton.Orri.Dagsson@rvkskolar.is
arna.stefania.gudmundsdottir@rvkskolar.is
arni.jakob.stefansson@rvkskolar.is
Aslaug.Toka.Gunnlaugsdottir@rvkskolar.is
Asta.Birna.Bjornsdottir@rvkskolar.is
Berglind.Gudny.Kaaber@rvkskolar.is
berglind.osk.kristjansdottir@rvkskolar.is
Berglind.Sigurgeirsdottir@rvkskolar.is
bryndis.valdimarsdottir@rvkskolar.is
arena006@hotmail.com
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Dagny.Sif.Einarsdottir@rvkskolar.is
david.georgsson@rvkskolar.is
drofn.vilhjalmsdottir@rvkskolar.is
Edvard.Hilmarssonl@rvkskolar.is
Egill.Sigfusson@rvkskolar.is
eirikur.mar.hansson@rvkskolar.is
elfa.rut.saemundsdottir@rvkskolar.is

s
Emilia.Gudrun.Magnusdottir@rvkskolar.is
Erna.Martinsdottir@rvkskolar.is
frida.torfadottir@rvkskolar.is
Gudni.thor.arnorsson@rvkskolar.is
gudny.thuridur.palsdottir@rvkskolar.is
gudrun.sesselja.sigurdardottir@rvkskolar.is
Gunnbhildur.Bjorg.lvarsdottir@rvkskolar.is
gyda.ros.flosadottir@rvkskolar.is
Halla.Elisabet.Gudmundsdottir@rvkskolar.is
haraldur.stefan.viggosson@rvkskolar.is
Helga.Brynleifsdottir@rvkskolar.is
helga.hallgrimsdottir@rvkskolar.is
HiKuO1@rvkskolar.is
holmfridur.a.palmadottir@rvkskolar.is
hrafnhildur.ulfarsdottir@rvkskolar.is
hrannar.mani.eyjolfsson@rvkskolar.is
Hrefna.Yr.Gudjonsdottir@rvkskolar.is
hugi.hardarson@rvkskolar.is
Hulda.Ingibjorg.Rafnarsdottir@rvkskolar.is



Idil Ahmed Shire

Inga J6na Halldérsdottir
Inga Lucia Porsteinsdottir
Ingibjorg Gréta Marteinsdottir
Ingibjorg Gunnarsdottir

iris Arnadéttir

iris J6nasdattir

Jéhanna Hédinsdéttir
Jéhanna Hildur Hansen
Jéhannes Geir Nimason
Julia Valsdéttir

Julius J6hannesson

Karolina Piecha

Katrin Daniela Karlsdéttir
Klaudia Elzbieta Pokladowska
Kolbrun Sif Halldérsdéttir
Kristjana Osk Sturludéttir
Kristjan Gudmundsson
Laufey Elisa Hlynsddttir
Laufey Hjalmarsdottir

Larus Helgi Olafsson

Leifur Hardarson

Lena Hulda Nilsen

Lilja Kristofersdottir

Linda Eshun

Ljelja Ferati

Ljiljana Stojanovic
Malgorzata Drozyner
Margrét Bjarney Flosadottir
Margrét Gudvardardottir
Margrét Sigurdardoéttir (Maggy)
Marina Krasovska
Marianna S Bjarnleifsdottir

Monika Helena Skalik-Jankowska

Nela Rajic

Nina Hronn Gudmundsdattir
Otto Valur Leifsson

Olafur B. Larusson

Olafur Hrannar Kristjansson
Olafur Ingi ivarsson

Olafur porkell Helgason
Osk Sigurjénsdottir

Oskar Pall Davidsson
Ragnheidur K. Jonsdottir

S. Karen Larusddéttir

Saeed Shamshirian

Sandra Omarsdéttir

Studningsfulltrui - Birta idil.ahmed.shire@rvkskolar.is

Fjarmalastjori
Skolalidi

Kennari

Kennari
Sérkennari
{préttakennari
Skélastjori
Kennari
Sérkennari
Studningsfulltrii
Leidbeinandi
Skolalidi
Studningsfulltrai
Studningsfulltrui
Kennari
Deildarstjori
Sérkennari
Namsradgjafi
Adstodarskolastjori
Kennari
ipréttakennari
Leidbeinandi
Sérkennari
Skolalidi
Skolalidi
Skolalidi
Studningsfulltrai
Leidbeinandi
Deildarstjori
Kennari
Studningsfulltrai
Kennari

Skolalidi
Sérkennari - Birta
Kennari

Kennari

Kennari
Studningsfulltrai
Studningsfulltrai
Matreidslumadur
Sérkennari
Leidbeinandi
Skrifstofustjori
Skolalidi
Stundakennari - Birta
Kennari

Inga.Jona.Halldorsdottir@rvkskolar.is
Inga.Lucia.Thorsteinsdottir@rvkskolar.is
ingibjorg.greta.marteinsdottir@rvkskolar.is
Ingibjorg.Gunnarsdottirl@rvkskolar.is
Iris.Arnadottir@rvkskolar.is
Iris.Jonasdottir@rvkskolar.is
johanna.hedinsdottir@rvkskolar.is
johanna.hildur.hansen@rvkskolar.is
Johannes.Geir.Numason@rvkskolar.is

julius.johannesson@rvkskolar.is
karolina.piecha@rvkskolar.is
Katrin.Daniela.Karlsdottir@rvkfri.is
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Kolbrun.Sif.Halldorsdottir@rvkskolar.is
kristjana.osk.sturludottir@rvkskolar.is
Kristjan.Gudmundssonl@rvkskolar.is
laufey.elisa.hlynsdottir@rvkskolar.is
Laufey.Unnur.Hjalmarsdottir@rvkskolar.is
Larus.Helgi.Olafsson@rvkskolar.is
Leifur.Hardarson@rvkskolar.is
lena.hulda.nilsen@rvkskolar.is
Lilja.Kristofersdottir@rvkskolar.is
linda.eshun@rvkskolar.is
Ljelja.Ferati@rvkskolar.is
ljiljana.stojanovic@rvkskolar.is
malgorzata.drozyner@rvkskolar.is
margret.bjarney.flosadottir@rvkskolar.is
Margret.Gudvardardottir@rvkskolar.is
margret.sigurdardottir@rvkskolar.is
Marina.Krasovska@rvkskolar.is
Marianna.S.Bjarnleifsdottir@rvkskolar.is
jankowska@rvkskolar.is
nela.rajic@rvkskolar.is
Nina.Hronn.Gudmundsdottir@rvkskolar.is
otto.valur.leifsson@rvkskolar.is
Olafur.Bjorn.Larusson@rvkskolar.is
Olafur.Hrannar.Kristjansson@rvkskolar.is

Olafur.Thorkell.Helgason@rvkskolar.is
Osk.Sigurjonsdottir@rvkskolar.is
oskar.pall.davidsson@rvkskolar.is
Ragnheidur.Klara.Jonsdottir@rvkskolar.is
Sigridur.Karen.Larusdottir@rvkskolar.is

Sandra.Omarsdottir@rvkskolar.is



Sigridur Erla J6honnudottir
Sigridur Helga Hjalmarsdottir
Sindri Snaer Gunnarsson
Snezana Radivojevic

Snaedis Hjartardottir

Stefan O Adalsteinsson
Stefan Sigurjonsson

Stella Stefansdéttir

Sunna Yr Einarsdottir

Svala Jénsdéttir

Sveinn Andri Sveinsson
Sylwia Szalasek

Tetiana Simonova

Theo Vicente Hernandez Vergara
Tina Slavcheva Vicheva
Tryggvi Heidar Gigjuson
Valdis Bjorg Valdimarsdottir
Valgerdur Johnsen

Verdnika Sélrun Baldursdottir
Vilborg bérhallsdéttir

Périr Brjann Ingvarsson

Orn Arnarson

Leidbeinandi
Skolalidi
Studningsfulltrui
Skolalidi
iprottakennari
Sérkennari
Studningsfulltrii
Kennari

Ritari

Sérkennari - Birta
Studningsfulltrii
Skolalidi
Skolalidi
Studningsfulltrai
Skolalidi

Kennari
Sérkennari
Kennari
Studningsfulltrai
Kennari

Kennari
Leidbeinandi

Sigridur.Erla.Johonnudottir@rvkskolar.is

Snezana.Radivojevic@rvkskolar.is
snaedis.hjartardottirl @rvkskolar.is
stefan.o.adalsteinsson@rvkskolar.is
stefan.sigurjonsson@rvkskolar.is
Stella.Stefansdottir@rvkskolar.is
Sunna.Yr.Einarsdottir@rvkskolar.is
Svala.Jonsdottir@rvkskolar.is
sveinn.andri.sveinsson@rvkskolar.is
sylwia.szalasek@rvkskolar.is

Tina.Slavcheva.Vicheva@rvkskolar.is
Tryggvi.Heidar.Gigjuson@rvkskolar.is
valdis.bjorg.valdimarsdottir@rvkskolar.is
Valgerdur.Gudrun.Johnsen@rvkskolar.is

Vilborg.Thorhallsdottir@rvkskolar.is
Thorir.Brjann.Ingvarsson@rvkskolar.is
Orn.arnarson@rvkskolar.is



